О внесении изменений в целевую программу «Чистая вода» на территории муниципального образования Жемчужненский поссовет на 2010-2017г.г.

Решение от 30.09.2011г. № 66

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЖЕМЧУЖНЕНСКОГО ПОССОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2011 г.                                   п.Жемчужный                                        № 66

О внесении изменений в целевую программу «Чистая вода» на территории муниципального образования Жемчужненский
поссовет на 2010-2017г.г.

 В связи с отсутствием софинансирования из бюджета Республики Хакасия, в соответствии с п. 8 ст. 2 Закона Республики Хакасия "О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных муниципальных образований (сельских и городских поселений) Республики Хакасия", руководствуясь ст. 8 Устава муниципального образования Жемчужненский поссовет, Совет депутатов Жемчужненский поссовет
РЕШИЛ:
1.                         Внести изменения целевую программу «Чистая вода» на территории муниципального образования Жемчужненский поссовет на 2010-2017 г.г.
1.1. Раздел объемы и источники  финансирования (2010-2017г.г.) по программе «Чистая вода» муниципального образования Жемчужненский поссовет читать в новой редакции  (Приложение № 1)
2.  Решение вступает в силу   со дня опубликования.

Глава муниципального
образования Жемчужненский
поссовет                                                                                               С.Е.Ашуркин

Приложение 1
к Решению Совета депутатов
Жемчужненский поссовет
от «30» сентября 2011 года № 66

[image: ]
[image: ]
[image: ]
image1.png
1. O6beMbl M ucTouHnku uHaHcupoBanus (2010-2017 r.r.) No NPorpaMMe «4YKUCTasi BOAA» MyHULMMAIIbLHOTO
obpasoBaHus YXeMuy)KHEHCKMIA NnoccoBeT

Hammverosartie Cpoxat Beero B TOM THCIIe 110 NCTOTHIKAM (PITHARCHIPOBAHII
MeponprTi | peammsamm | drmacossx
cpercrs Cpeactsa Cpeactsa | Cpexctsa Cpexctsa HsEte HCToTHIKI
(. py5) | Geacpamsmoro | Grommera Giomxeta Giomkera MO | (umascuposarms
Giomkera | Pecmy6mmar MO JKeMTyRReRCKITt
Xaxacrs | Illnprsckait roccoseT
paiiorn
1 2 3 4 5 6 7 8
Myrmumanssas Beero 90,0 84,02 0,7 528
mporpava 2010 0 0 0 0
«nctas Boza» S01iT 0 0 0 0
2012t 30 142 0 1.58
2013t 37 35.15 07 115
2014t 6 5,7 0 03
2015t 25 23,75 0 125
201 6. 19 13 0 1.0
1. PaspaGorka | Beero 15 ] ] 15
POGKTHO-CMETHOI oo 5 5 5 5
JOKyMeHTAIIm  Ha
PEKOHCTpYKIILO 2011r. 0 0 0 0
BOZOOTICTHEIX
- 2012r. 15 0 0 15
coopysertit
2. Pexorctpykma | Beero 27,0 25,65 0,7 0,65
BOZOOTICTHEIX
coopysertit c
yeTasosKoit cuicrem | 20131 27,0 2565 0,7 0,65
0Be33apRKIBARTLA
BOZEL
3 Pevort | Beero 15 142 ] 0,08
HepexpsITIiT  Tpex
pesepByapos 2012, 15 142 0 0,08

ricToff BoEL,

image2.png
4.3avema
MarHCTpaTEHEL
cerelt
BOAONPOBOAHOTO OT
H®C 0 peaepeyapa
merolt moms Ne2 -
20 pesepryapa Ne3 —
20 nrr Keyayaamii

Beero

6,0

57

03

2014

6.0

03

B saena
soa0saBopHEX
coopymenmii HOC,
Kanutasnstit
‘pestonT xavep
nepexmosemn
pesepeyapos =HCTOR
pomst Ne2 m Ne 3
yBemmIcHme
MomHOCTH HacocHO
- dumsTpoBouHOR
crammm 70 8000
MeTpoB xybmecKEx
® cymm,

Beero

10,0

05

2013z,

10,0

9.5

6 aena
MarmcTpaTREEL
cetei
Eogonpozommore
1. Konogesnsii— xo
nepexpectxa  yamm
Koszesa n
Craposepora =
rnn—
P <
amaerpox 300
obmei
npoTEAeRHOCTSIO
3700 serpor

Beero

2375

125

20155

250

2375

image3.png
7 savena Beero 19,0 18,0 10
MarmcTpaTsHEL
cetei
EogonpoEozHoro
xomrextopa  oT
nepexpectxa  ymam
Kowesa u
Craposepora 20
Jetcxoro
camatopux, saema
EogonpoROTHOro
sanoproro
xozzextopa ot
peacpeyapa Ne3 20
1K Kypopra
«Osepo Ilnpa, 2016r 19.0 180 10
savena
EogonpoEozHoro
sanoproro
xozzextopa ot
nemTpatsHOro
Eozozoza 0
MmEKpopafioma T
Konogesnsri; Ha
TIOMH3THICHOBRIH
amaverpon 200
e, obman
npoTEAeHOCTS
cocraszer 3200
seTpos.
8. Crpomremsctso |  Beero
Hosix
MarmcTpaTsHEL 2015
cetei
EogonpoEozHoro s
xoTrexTopa B I
Komogesspi u 1.

2017

Kenvayasi, & 205e
0 sacTpofiKI